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ACT ADITIONAL NR.. 
LA CONTRACTUL DE PRESTARI SERVICli 

NR.2680 DIN 29.06.20018 

Partile: 
1.1. Centrul de Proieete Educa�ionale _i Sportive Bucure_ti, adresa Splaiul Independentei. Numarul 2, Sector 5, 

Bucure_ti, cod fiscal 26597213, reprezentat prin Director , denumit ,Achizitorul" 

s.c. TANDER MAXX S.R.L., cu sediul în Constanta, Sat Vama Veche, Com. Limanu, Str. Jon Creanga, nr. 15, Cod 

postal: 907163, România, cu num�r de ordine în Registrul Comertului J 13/ 2087/2000, CUI RO 13625117, cont 

curent , in 

calitate de Administrator, denumit� în continuare ,Prestator". 

In baza articolului 3.1-(2) al contractului, au convenit la incheierea prezentului act aditional 

Art.1. Avand in vedere procesul verbal de receptie a servicilor de cazare numarul.. numarul total de 

participanti in cadrul proiectului Tabara de Lucru pentru Parinti, desfasurata la Vama Veche este de 176. 
Art.2.Se modifica capitolul 4, articolul 1, punctul (2) al contractului si va avea urmatorul continut:,Valoarea contractului 

este de maximum 136 369, 8 lei fara TVA, respectiv 148 635, 34 lei cu TVA inclus". 
Art.3. Se modifica anexa 1 a contractului conform anexei prezentului act aditional. 

Art.4. Toate celelalte clauze raman nemodificate. 

55/o4-09. 70 1? 

HIZITOR, 
tentrul de Proiecte Educationale 

PRESTATOR, 
S.C. TANDER MAXX S.R.L. 

si Sportive Bucuresti- PROEDUS 

DIRECTOOR 
ICIPlUL 

ouCAT 

Florin Dia
onescu 

ADMINISTRATOR 

Teodor MtpnTan 

Avizat, PROEOU 

RONA DIRECTORapjUNCT, 
Simion Ruxandira Georgiana 3 

XA Avizat, 
SEF SERViçÚ TABERE 

Adriana Tureac, 

Avizaf 
SEF BIROU TABERE INTERNATIONALE SI STAGII 

Adrian Legndraliu 

Avizat, 
CONSILIER JURIDIC 
Aling Teodore_cu 

9 29/9-09 

CONTROL FHANCIAR 
PREVENTIV 

PROEDUs SEMNAURA 

Intocmit, 

DATA 

CONSILIER TABERE INTERNATIONALE SI STAGII 

Adrian Radulescu 
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ANEXA 1 

la 

Contractul de prestari servicii, 

Nr. 29 29_105.69. 2o 
Servicii hoteliere in zona litoralului romanesc -Vama Veche 

Tabelui nr.I 

Valori 
crt. Denumire 

1233 pref maxim fara TVA / cu T.V.A 

(Pmax)- lei/i/pers; 
1 

134 39 

20 
Numar maxim persoane/serie 

(NPSmay) -persoane 
Numar persoane prima serie 

(NPSI) -persoane 
Numar persoane a doua serie 

(NPS2) -persoane 
Numar persoane a treia serie 

(NPS3) -persoane 
Numar persoane a patra serie 

(NPS4) -persoane 
Numar persoane a cincea serie 

(NPSS) -persoane 

2 

4 
3 

11 
5 

13 

4 

13 
Numar persoane a sasea serie 

(NPS6) -persoane 
Numar persoane a saptea serie 

(NPS7) -persoane 
Numar persoane a opta serie 

(NPS8) =persoane 
Numar maxim de seriilan 

8 

9 

16 
10 

8 
11 

(NSAmax 
Numar zile/perioada (ZJ) 12 

1106 
Numar maxim estimat de zile-om cazare/an (NZSmax) 

13 (NPSI+NPS2+NPS3+NPS4+NPSS+NPS6+NPS7+NPS8) * ZJ 

Valoare maxima/sezon fara T.VA/Cu T.V.A 
(VSmax= Pmax * NZSmar) 

136 369, 8 
148 635, 34 14 

Tabelul nr.2 

Perioada Seria 
Numar Persoane 

02.07-09.07.2018 

09.07-16.07.2018 

2 
16.07-23.07.2018 

11 

23.07-30.07.2018 
13 

30.07-06.08.2018 
14 

5 13.08-20.08.2018 
13 

6 
20.08-27.08.2018 

9 



ARIA MU 

S 

DEDER MAX 
t S.R.L. 

NG 
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